Poder Legislativo – Conceição do Coité- Bahia
VEREADORA PROFESSORA ELAINE-PCdoB

[image: ]

	REQUERIMENTO Nº/2024

     A Vereadora que subscreve, requer que insira na pauta da sessão virtual a seguinte  indicação: Nº 78/2024,  (Indica ao Tribunal de Justiça do Estado da Bahia a disponibilização de um juíz titular na Vara Cívil na Comarca de Conceição do Coité).
     Aguarda deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Conceição do Coité, 12 de julho de 2024.

Vereadora Professora Elaine
PcdoB

image1.jpeg